

Haber-Yorum

Yahudiler Filistin'e Çıplak Ayakla Girdiler ve Allahu Teala'nın İzniyle Bu Şekilde Çıkacaklardır

Haber:

4 Ocak 2024 tarihinde el-Kuds el-Arabi sitesinde şu ifadelerin geçtiği bir haber yayınlandı: "İsrail" Knesset üyesi: "Gazze sakinlerini aç ve susuz bırakmadan... işbirlikçileri seferber edemeyeceğiz."

Gottlieb, geçtiğimiz Ekim ayında Knesset'te yaptığı konuşmada, Gazze'ye insani yardım ve gıda girişini reddettiğini ifade ederek Gazze sakinlerinin "susuzluk ve açlığa" maruz kalmaları gerektiğini, çünkü "açlık ve susuzluk olmadan... işbirlikçilerin seferber edilemeyeceğini" söyledi.

Yorum:

Yahudilerin bedenlerindeki kandan ihanet, entrika ve komplolar akıyor ve kalpleri de nefretle doludur; hatta kendi cinslerinin dışındaki tüm insanlardan nefret edip kerih gördüklerini ve kendi aralarında olsa bile kendilerine muhalefet eden herkesten nefret ettiklerini söylersek abartmış olmayız. Zira Subhanehu ve Teala onlar hakkında şöyle buyurmuştur: **تَحْسِبُهُمْ جَمِيعاً وَقُلُوبُهُمْ شَتَّىٰ** "Sen onları derli toplu sanırsın, halbuki kalpleri darmadağıniktır." [Haşr 14]

Yahudilerin tarihleri Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'den bu yana kara sayfalarla doludur; zira Beni Kaynuka Yahudileri, Pazar yerlerinde Müslüman bir kadının başörtüsüne saldırıp avret yerlerini açığa çıkararak ona ihanet eden ilk kişiler oldular ki bunun üzerine Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, Müslümanlardan oluşan bir orduyla onları kuşatma altına aldı ve kinlerinin ve ihanetlerinin bir cezası olarak onları Medine'den sürgün edip oradan uzaklaştırdı.

Dünya halkları onlardan nefret ediyor; zira Haçlı Batı ülkeleri, 75 yıl önce Osmanlı Hilafetini yıktıktan sonra onlardan kurtulmak için mübarek Filistin topraklarında onlar için mutant bir varlık kurdular; işte o tarihten bu yana Filistin halkına karşı en korkunç katliamları ve yerinden edilmeleri uyguladılar ve bu konuda onlara, din ve ümmete ihanet eden ajan Arap rejimleri yardım ettiler.

Şayet Batı'nın bu sapkın kişileri bir araya toplamaya çalıştığı zamana geri dönüp İkinci Dünya Savaşı yıllarında onları Filistin'e nasıl getirdiklerini hatırlarsak onlardan 55 bin kişinin kaçak yollardan geldiklerini görürüz; nitekim onların göçmen gemilerine rehberlik etmek ve onlara su, yiyecek ve yakıt sağlamak için bir İngiliz filosu görevlendirilmiştir.

1940 ile 1948 yılları arasında 120.000 Yahudi Filistin'e çıplak ayakla girdiler.

Aha işte onlar, Gazze halkının öldürülmesine, yok edilmesine ve yerlerinden edilmesine ve hem bırakmadıkları hem de vazgeçemedikleri devasa askeri cephaneliklerine rağmen hiçbir başarı elde edememişlerdir. Bu yüzden Gazze halkını teslim olmaya zorlamak veya onlarla başa çıkabilmek için onları öldürüyorlar ve aç ve susuz bırakıyorlar.

İslam ümmeti daha ne zamana kadar izlemekle yetinecek, yöneticilerine karşı ayaklanmayacak ve Gazze ve halkına yardım etmesi ve Haçlı Batı ülkelerinin en büyüğüyle tek başına mücadele eden mücahitlere destek vermesi için ordularından yardım istemeyecek?!

Daha ne zamana kadar onlara acıyıp dua etmekle yetineceğiz, ne zamana kadar Allah aşkına?!